
                                                                                                                                   
УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(шістнадцята (34) сесія сьомого скликання) 

від 01 серпня  2019 року 

м. Городня 

 

Про завершення приватизації  

об’єктів нерухомості 

 

Керуючись статтями 25, 26, 60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  відповідно до Закону  України «Про 

приватизацію державного і комунального майна»,  рішення Городнянської 

міської ради від 26.06.2018 «Про затвердження Положення про  діяльність 

 аукціонної комісії для  продажу  об'єктів малої приватизації» та рішення 

Городнянської міської ради від 06.12.2018 «Про включення об’єкта до 

переліку об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації у  2019 

році»,  рішення Городнянської міської ради від 07.03.2019 «Про надання 

дозволу на продаж об’єкту комунальної власності Городнянської міської 

ради»,  Городнянська міська  рада  

                                    В И Р І Ш И Л А : 

         1. Процедуру приватизації  наступних об'єктів вважати завершеною: 

1.1. Нежитлова будівля - окреме майно за адресою: Чернігівська обл., 

м.Городня, вул.Аеродромна, буд.4 загальною площею 49,4 кв.м. 

1.2. Нежитлова будівля - окреме майно за адресою: Чернігівська обл., 

м.Городня, вул. Троїцька, буд.9 загальною площею 115,4 кв.м. 

1.3. Нежитлова будівля - окреме майно за адресою: Чернігівська обл., 

Городнянський район, с.Пекурівка, вул.Молодіжна, буд.15 загальною 

площею 159 кв.м. 

1.4. Нежитлова будівля №2 - окреме майно за адресою: Чернігівська 

обл.,Городнянський район, с.Дібрівне, вул.Маркова, буд.99а загальною 

площею 326,9 кв.м. 

           2. Виключити з переліку зазначені  об’єкти  комунальної власності  

територіальної громади Городнянської міської ради, які підлягають 

приватизації  в  2019 році та з затвердженого переліку комунального   майна  

територіальної громади Городнянської міської ради затвердженої рішенням   

сесії Городнянської міської ради від 26.03.2019 року. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Мамедова В.В. 

 

           Секретар міської ради                                       С.А.Більська 



 

                                                                                       


